PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2025

AVISO DE REALIZAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO

A Câmara Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar, no dia 30 de outubro de 2025, às 08:30 h, no Plenário
da  Câmara  Municipal,  Avaliação  da  Amostra/Prova  de  Conceito do  Pregão
90002/2025 cujo objeto é contratação de empresa especializada, do ramo de Tecnologia
da  Informação,  para  fornecimento  de  Sistema  de  Gestão  Pública,  compatível  com
ambiente Nuvem.

A  empresa  GOVERNANCABRASIL  S/A  TECNOLOGIA  E  GESTAO  EM
SERVICOS,  inscrita  no  CNPJ  nº  00.165.960/0001-01,  foi  declarada  vencedora
provisória  do certame e  será  responsável  pela  apresentação da solução conforme as
exigências do edital.

De acordo com o item 6.2.1 do Anexo I  do edital,  a  prova de conceito poderá ser
realizada  na  modalidade  online,  mediante  solicitação  da  licitante  por  meio  de
requerimento formal.

Sant’Ana do Livramento, 23 de outubro de 2025

Emerson Davi Escobar Vieira

Pregoeiro